ZOBOWIĄZUJĄCYCH, BĘDĄCYMI TRANSAKCJAMI JEDNORAZOWYMI LUB
ŁĄCZNYMI, JAKO CZYNNOŚCI POWTARZAJĄCE SIĘ TEGO SAMEGO RODZAJU
W OKRESIE 6 MIESIĘCY, O WARTOŚCI DO 25.000 (DWUDZIESTU PIĘCIU
TYSIĘCY) ZŁOTYCH. OPISANE POWYŻEJ TRANSAKCJĘ O WARTOŚCI
PRZEKRACZAJĄCEJ 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH
WYMAGAJĄ ZGODY DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU.

34 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ, ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ I
PODPISYWANIA DOKUMENTÓW W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST:
- W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO - PREZES ZARZĄDU
- W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO - PREZES ZARZĄDU